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Kaupungin talousarvion sitovana tavoitteena on laatia 
tuottavuusohjelma, jossa kaupungin käyttötalous ja investoinnit 
tasapainotetaan vastaamaan kaupungin talouden kehitystä vuosille 
2024 – 2027. 
 
Porvoon kaupungin taloudellinen tilanne on ollut vahva ja vakaa 
viimeiset vuodet. Yleinen suhdannevaihtelu, julkisen talouden 
taantuma, valtion päätökset ja maailmantilanne vaikuttavat kuitenkin 
myös Porvoon taloudellisiin näkymiin. Vastuullisena toimijana 
kaupunki varautuu huolellisesti ja hyvissä ajoin heikompiin 
taloudellisin vuosiin aloittamalla talouden tuottavuus- ja tasapaino-
ohjelman laatimisen ennakoiden. Liikelaitosten sopeutustavoite on 
3,5% toimintamenoista vuoteen 2027 mennessä. 
 
Porvoon veden tuottavuus- ja tasapainottamisohjelmassa haetaan 
ensisijaisesti rakenteellisia ratkaisuja ja tuottavuustoimenpiteitä, 
jotka eivät vaaranna kaupungin kannalta kriittisen vesihuollon 
toimintavarmuutta ja talousveden laatu- ja määrä sekä jätevesien 
käsittely pystytään pitämään lainsäädännön ja asukkaiden sekä 
ympäristön tarpeiden edellyttämällä tasolla. 
 
Porvoon veden tuottavuustoimenpiteistä osalla, kuten 
energiatehokkuuden ja digitalisaation lisäämisellä sekä siirtymällä 
kierrätyskemikaaleihin, voidaan myös edistää Porvoon kaupungin 
ilmasto-ohjelman mukaisia tavoitteita. Investointiohjelman 
verkostosaneerausohjelma lisää toiminnan varmuuden lisäksi 
tuottavuutta; verkostoa saneeraamalla voidaan vähentää sekä 
talousveden että käsitellyn jäteveden osalta vuoto- ja hukkavesien 
osuutta, mikä pienentää vedenkäsittelyn käyttökustannuksia 
vuositasolla.  
 
Hankintojen edelleen kehittäminen, kuten puitesopimukset ja 
hankintarenkaat, voivat tuoda säästöjä. Vuoden 2022 lopusta on 
Porvoon vedellä ollut veden myyntipiste Lehtimäessä, mistä 
teollisuus ja kuljetusyritykset voivat ostaa vettä. Lisämyynti on 
vuositasolla noin 10 000 euroa. 
 
Liikelaitos Porvoon veden toimitusjohtaja 
Johtokunta hyväksyy liitteen mukaiset tuottavuustoimenpiteet osaksi 
Porvoon kaupungin tuottavuus- ja tasapainottamisohjelmaan vuosille 
2024-2027. 
 



Päätös: 
Johtokunta hyväksyi liitteen mukaiset tuottavuustoimenpiteet osaksi 
Porvoon kaupungin tuottavuus- ja tasapainottamisohjelmaan vuosille 
2024-2027. 
 


